Директору МБОУ «Лицей № 96»

 Т.А. Евстифеевой

от _________________________
                                                                                                                                                                                     (ФИО преподавателя)

проживающей(его) по адресу:

___________________________

_____________________________
                                                                                                                                                                                       (город, улица, дом, квартира, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на работу в качестве

_______________________________________________________________________________________

на дополнительные платные услуги по _________________________________________

      Ознакомлен(а) с Уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения,

условиями оказания платных дополнительных услуг, основными образовательными программами

реализуемыми образовательным учреждением и другими документами, регламентирующими

организацию образовательного процесса

«______»_________________ ______г.

________________________________
                                                                                                                                                   (подпись)

_____________________________________________________________________________________________________________________________ ______

Директору МБОУ «Лицей № 96»

 Т.А. Евстифеевой

от _________________________
                                                                                                                                                                                     (ФИО преподавателя)

проживающей(его) по адресу:

___________________________

_____________________________
                                                                                                                                                                                       (город, улица, дом, квартира, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на работу в качестве

_______________________________________________________________________________________

на дополнительные платные услуги по _________________________________________

      Ознакомлен(а) с Уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения,

условиями оказания платных дополнительных услуг, основными образовательными программами

реализуемыми образовательным учреждением и другими документами, регламентирующими

организацию образовательного процесса

«______»_________________ ______г.

________________________________
                                                                                                                                                   (подпись)